4
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

                                      №
хутор Беднягина

Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Кубанец Тимашевского района на долгосрочный период

В соответствии со  статьями 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 05 ноября 2015 года № 48 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 20 мая 2015 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кубанец Тимашевского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения Кубанец Тимашевского района на долгосрочный период (прилагается).
2.  Специалист второй категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района З.А. Кривенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на специалиста первой категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Я.А. Саворскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                              Н.А. Дема
                                                                           Приложение

                                                                                            к Порядку разработки

                                                                               и утверждения
                                                                                          бюджетного прогноза
                                                                                                             сельского поселения Кубанец
      Тимашевского района
                                                                                                 на долгосрочный период

ПРОГНОЗ

Основных характеристик бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	№ стро-ки
	Показатель
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Бюджет сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	1
	Общий объем доходов
	13205,7
	13444,8
	13670,8

	в том числе

	Налоговые и неналоговые доходы
	9141,4
	9603,8
	9603,8

	2.
	Общий объем расходов
	13205,7
	13444,8
	13670,8

	3.
	Дефицит/профицит
	0,0
	0,0
	0,0

Специалист первой категории администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

    Я.А. Саворская